[image: ]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
0.   КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от 26 апреля 2024  г. № 20

О передаче части полномочий о вопросам местного значения Администрации Алексеевского  сельсовета Касторенского района Курской области.

Руководствуясь ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Касторенский район» Курской области,

Представительное Собрание Касторенского района Курской области решило:

1. Администрации Касторенского района Курской области передать муниципальному образованию «Алексеевский сельсовет» Касторенского района Курской области, с 29.04.2024 года по 30.12.2024 года осуществление полномочий  по подготовке текстового и графического  описания  границ территориальных зон муниципального образования Алексеевский сельсовет Касторенского района Курской области  и передачи сведений в единый государственный реестр недвижимости.
	2. Установить, что источником финансирования исполнения полномочий, указанных в п.1 настоящего решения, являются иные межбюджетные трансферты, передаваемые из бюджета муниципального района «Касторенский район» Курской области бюджету  муниципального образования  Алексеевский сельсовет Касторенского  района Курской области в соответствии с объемами иных межбюджетных трансфертов.
3.Администрации Касторенского района Курской области заключить с Администрацией Алексеевского сельсовета Касторенского  района Курской области, соглашения о передаче полномочий  по подготовке текстового и графического  описания  границ территориальных зон муниципального образования Алексеевский сельсовет Касторенского района Курской области границ  и передачи сведений в единый государственный реестр недвижимости.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
5.Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава
Касторенского района                                                                          Н.Ю. Голубева
[image: ]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
0.   КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от 26 апреля 2024  г. № 21

О передаче части полномочий по вопросам местного значения Администрации Андреевского сельсовета Касторенского района Курской области.

Руководствуясь ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Касторенский район» Курской области,

Представительное Собрание Касторенского района Курской области решило:

1. Администрации Касторенского района Курской области передать муниципальному образованию «Андреевский сельсовет» Касторенского района Курской области, с 29.04.2024 года по 30.12.2024 года осуществление полномочий  по подготовке текстового и графического  описания  границ территориальных зон муниципального образования Алексеевский сельсовет Касторенского района Курской области   и передачи сведений в единый государственный реестр недвижимости.
	2. Установить, что источником финансирования исполнения полномочий, указанных в п.1 настоящего решения, являются иные межбюджетные трансферты, передаваемые из бюджета муниципального района «Касторенский район» Курской области бюджету  муниципального образования  Андреевский сельсовет Касторенского  района Курской области в соответствии с объемами иных межбюджетных трансфертов.
3.Администрации Касторенского района Курской области заключить с Администрацией Андреевского сельсовета Касторенского  района Курской области, соглашения о передаче полномочий  по подготовке текстового и графического  описания  границ территориальных зон муниципального образования Андреевский сельсовет Касторенского района Курской области   и передачи сведений в единый государственный реестр недвижимости.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
5.Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава
Касторенского района                                                                    Н.Ю. Голубева
[image: ]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
0.   КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от 26 апреля 2024  г. № 22

О передаче части полномочий по вопросам местного значения Администрации Верхнеграйворонского сельсовета Касторенского района Курской области.

Руководствуясь ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Касторенский район» Курской области, Представительное Собрание Касторенского района Курской области решило:

1. Администрации Касторенского района Курской области передать муниципальному образованию «Верхнеграйворонский сельсовет» Касторенского района Курской области, с 29.04.2024 года по 30.12.2024 года осуществление полномочий  по подготовке текстового и графического  описания  границ территориальных зон муниципального образования Верхнеграйворонский сельсовет Касторенского района Курской области   и передачи сведений в единый государственный реестр недвижимости.
	2. Установить, что источником финансирования исполнения полномочий, указанных в п.1 настоящего решения, являются иные межбюджетные трансферты, передаваемые из бюджета муниципального района «Касторенский район» Курской области бюджету  муниципального образования  Верхнеграйворонский сельсовет Касторенского  района Курской области в соответствии с объемами иных межбюджетных трансфертов.
3.Администрации Касторенского района Курской области заключить с Администрацией Верхнеграйворонского сельсовета Касторенского  района Курской области, соглашения о передаче полномочий  по подготовке текстового и графического  описания  границ территориальных зон муниципального образования Верхнеграйворонский сельсовет Касторенского района Курской области   и передачи сведений в единый государственный реестр недвижимости.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
5.Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава
Касторенского района                                                                 Н.Ю. Голубева
[image: ]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
0.   КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от 26 апреля 2024  г. № 23

О передаче части полномочий по вопросам местного значения Администрации Егорьевского сельсовета Касторенского района Курской области.

Руководствуясь ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Касторенский район» Курской области, Представительное Собрание Касторенского района Курской области решило:

1. Администрации Касторенского района Курской области передать муниципальному образованию «Егорьевский сельсовет» Касторенского района Курской области, с 29.04.2024 года по 30.12.2024 года осуществление полномочий  по подготовке текстового и графического  описания  границ территориальных зон муниципального образования Егорьевский сельсовет Касторенского района Курской области   и передачи сведений в единый государственный реестр недвижимости.
	2. Установить, что источником финансирования исполнения полномочий, указанных в п.1 настоящего решения, являются иные межбюджетные трансферты, передаваемые из бюджета муниципального района «Касторенский район» Курской области бюджету  муниципального образования  Егорьевский сельсовет Касторенского  района Курской области в соответствии с объемами иных межбюджетных трансфертов.
3.Администрации Касторенского района Курской области заключить с Администрацией Егорьевского сельсовета Касторенского  района Курской области, соглашения о передаче полномочий  по подготовке текстового и графического  описания  границ территориальных зон муниципального образования Егорьевский сельсовет Касторенского района Курской области   и передачи сведений в единый государственный реестр недвижимости.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
5.Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава
Касторенского района                                                                     Н.Ю. Голубева
[image: ]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
0.   КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от 26 апреля 2024  г. № 24

О передаче части полномочий по вопросам местного значения Администрации Жерновецкого сельсовета Касторенского района Курской области.

Руководствуясь ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Касторенский район» Курской области, Представительное Собрание Касторенского района Курской области решило:

1. Администрации Касторенского района Курской области передать муниципальному образованию «Жерновецкий сельсовет» Касторенского района Курской области, с 29.04.2024 года по 30.12.2024 года осуществление полномочий  по подготовке текстового и графического  описания  границ территориальных зон муниципального образования Жерновецкий сельсовет Касторенского района Курской области   и передачи сведений в единый государственный реестр недвижимости.
	2. Установить, что источником финансирования исполнения полномочий, указанных в п.1 настоящего решения, являются иные межбюджетные трансферты, передаваемые из бюджета муниципального района «Касторенский район» Курской области бюджету  муниципального образования  Жерновецкий сельсовет Касторенского  района Курской области в соответствии с объемами иных межбюджетных трансфертов.
3.Администрации Касторенского района Курской области заключить с Администрацией Жерновецкого сельсовета Касторенского  района Курской области, соглашения о передаче полномочий  по подготовке текстового и графического  описания  границ территориальных зон муниципального образования Жерновецкий сельсовет Касторенского района Курской области   и передачи сведений в единый государственный реестр недвижимости.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
5.Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава
Касторенского района                                                                    Н.Ю. Голубева
[image: ]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
0.   КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от 26 апреля 2024  г. № 25

О передаче части полномочий по вопросам местного значения Администрации Котовского сельсовета Касторенского района Курской области.

Руководствуясь ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Касторенский район» Курской области, Представительное Собрание Касторенского района Курской области решило:

1. Администрации Касторенского района Курской области передать муниципальному образованию «Котовский сельсовет» Касторенского района Курской области, с 29.04.2024 года по 30.12.2024 года осуществление полномочий  по подготовке текстового и графического  описания  границ территориальных зон муниципального образования Котовский  сельсовет Касторенского района Курской области   и передачи сведений в единый государственный реестр недвижимости.
	2. Установить, что источником финансирования исполнения полномочий, указанных в п.1 настоящего решения, являются иные межбюджетные трансферты, передаваемые из бюджета муниципального района «Касторенский район» Курской области бюджету  муниципального образования  Котовский сельсовет Касторенского  района Курской области в соответствии с объемами иных межбюджетных трансфертов.
3.Администрации Касторенского района Курской области заключить с Администрацией Котовского сельсовета Касторенского  района Курской области, соглашения о передаче полномочий  по подготовке текстового и графического  описания  границ территориальных зон муниципального образования Котовский сельсовет Касторенского района Курской области   и передачи сведений в единый государственный реестр недвижимости.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
5.Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава
Касторенского района                                                                   Н.Ю. Голубева

[image: ]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
0.   КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от 26 апреля 2024  г. № 26

О передаче части полномочий по вопросам местного значения Администрации Краснодолинского сельсовета Касторенского района Курской области.

Руководствуясь ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Касторенский район» Курской области, Представительное Собрание Касторенского района Курской области решило:

1. Администрации Касторенского района Курской области передать муниципальному образованию «Краснодолинский сельсовет» Касторенского района Курской области, с 29.04.2024 года по 30.12.2024 года осуществление полномочий  по подготовке текстового и графического  описания  границ территориальных зон муниципального образования Краснодолинский  сельсовет Касторенского района Курской области   и передачи сведений в единый государственный реестр недвижимости.
	2. Установить, что источником финансирования исполнения полномочий, указанных в п.1 настоящего решения, являются иные межбюджетные трансферты, передаваемые из бюджета муниципального района «Касторенский район» Курской области бюджету  муниципального образования  Краснодолинский сельсовет Касторенского  района Курской области в соответствии с объемами иных межбюджетных трансфертов.
3.Администрации Касторенского района Курской области заключить с Администрацией Краснодолинского сельсовета Касторенского  района Курской области, соглашения о передаче полномочий  по подготовке текстового и графического  описания  границ территориальных зон муниципального образования Краснодолинский сельсовет Касторенского района Курской области   и передачи сведений в единый государственный реестр недвижимости.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
5.Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава
Касторенского района                                                                   Н.Ю. Голубева
image1.jpeg